[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

_______________     пгт. Рыбная Слобода     №____________

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2021 №273пи

В соответствии с абзацем третьим пункта 32 статьи 1601Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2021 №273пи, дополнив раздел «812 Палата имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района» строкой следующего содержания:

	812
	 1 16 10061 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

2.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя									Р.Л. Исланов

image1.png